



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 156 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
Forretningsadresse: Rosenvinges vei 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		149	0
Sum inntekter		149	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	91 280	68 460
Annen driftskostnad	3	259 855	317 375
Sum kostnader		351 135	385 835
Driftsresultat		-350 986	-385 835
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		119 643	76 007
Annen finansinntekt		2 175	0
Sum finansinntekter		121 817	76 007
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	4 744 618	-300 000
Annen rentekostnad		184	35
Annen finanskostnad	4	990 308	300 000
Sum finanskostnader		5 735 110	35
Netto finans		-5 613 293	75 972
Resultat før skattekostnad		-5 964 278	-309 863
Skattekostnad	5	0	0
Årsresultat		-5 964 278	-309 863
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 964 278	-309 863



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 207 610	9 452 098
Andre langsiktige fordringer		0	750 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 207 610	10 202 098
Sum anleggsmidler		4 207 610	10 202 098
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	851 836	9 375
Sum fordringer		851 836	9 375
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		575 230	1 414 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		575 230	1 414 894
Sum omløpsmidler		1 427 066	1 424 269
SUM EIENDELER		5 634 676	11 626 367

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	19 434 952	13 470 673
Sum opptjent egenkapital		-19 434 952	-13 470 673
Sum egenkapital		5 549 478	11 513 757
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 328	5 526
Betalbar skatt	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld		79 870	107 085
Sum kortsiktig gjeld		85 198	112 611
Sum gjeld		85 198	112 611
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 634 676	11 626 367



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 485444

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 917 156 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
Forretningsadresse: Rosenvinges vei 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: André Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		149	0
Sum inntekter		149	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	91 280	68 460
Annen driftskostnad	3	259 855	317 375
Sum kostnader		351 135	385 835
Driftsresultat		-350 986	-385 835
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		119 643	76 007
Annen finansinntekt		2 175	0
Sum finansinntekter		121 817	76 007
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	4 744 618	-300 000
Annen rentekostnad		184	35
Annen finanskostnad	4	990 308	300 000
Sum finanskostnader		5 735 110	35
Netto finans		-5 613 293	75 972
Resultat før skattekostnad		-5 964 278	-309 863
Skattekostnad	5	0	0
Årsresultat		-5 964 278	-309 863
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 964 278	-309 863



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 207 610	9 452 098
Andre langsiktige fordringer		0	750 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 207 610	10 202 098
Sum anleggsmidler		4 207 610	10 202 098
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	851 836	9 375
Sum fordringer		851 836	9 375
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		575 230	1 414 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		575 230	1 414 894
Sum omløpsmidler		1 427 066	1 424 269
SUM EIENDELER		5 634 676	11 626 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430



Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	19 434 952	13 470 673
Sum opptjent egenkapital		-19 434 952	-13 470 673
Sum egenkapital		5 549 478	11 513 757
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 328	5 526
Betalbar skatt	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld		79 870	107 085
Sum kortsiktig gjeld		85 198	112 611
Sum gjeld		85 198	112 611
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 634 676	11 626 367



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk.
Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Fordringer
Kundefordringer
og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.
Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.
Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70000.00	60000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9870.00	8460.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11410.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91280.00	68460.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2025 kun blitt utbetalt styrehonorar til styrets leder.

Note

7

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for

STFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

917156921

Regnskapsår

01.01.2025 - 31.12.2025

Årsregnskapet er utarbeidet av Azets Insight AS



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		149	0
Sum driftsinntekter		149	0
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2	-91 280	-68 460
Annen driftskostnad	3	-259 855	-317 375
Sum driftskostnader		-351 135	-385 835
Driftsresultat		-350 986	-385 835
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		119 643	76 007
Annen finansinntekt		2 175	0
Sum finansinntekter		121 817	76 007
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	-4 744 618	300 000
Annen rentekostnad		-184	-35
Annen finanskostnad	4	-990 308	-300 000
Sum finanskostnader		-5 735 110	-35
Netto finans		-5 613 293	75 972
Årsresultat		-5 964 278	-309 863
Overføringer			
Udekket tap		-5 964 278	-309 863
Sum overføringer		-5 964 278	-309 863



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 207 610	9 452 098
Andre langsiktige fordringer		0	750 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 207 610	10 202 098
Sum anleggsmidler		4 207 610	10 202 098
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	851 836	9 375
Sum fordringer		851 836	9 375
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		575 230	1 414 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		575 230	1 414 894
Sum omløpsmidler		1 427 066	1 424 269
SUM EIENDELER		5 634 676	11 626 367



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	-19 434 952	-13 470 673
Sum opptjent egenkapital		-19 434 952	-13 470 673
Sum egenkapital		5 549 478	11 513 757
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 328	5 526
Annen kortsiktig gjeld		79 870	107 085
Sum kortsiktig gjeld		85 198	112 611
Sum gjeld		85 198	112 611
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 634 676	11 626 367

MOSS, 25.03.2026

Andreas Mollatt
styrets leder

Maritha Hellem
styremedlem

Per Christian Anfinnsen
styremedlem

Toril Mølmen
styremedlem

André Tandberg
daglig leder



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	70 000	60 000
Arbeidsgiveravgift	9 870	8 460
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	11 410	0
Sum	91 280	68 460

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2025 kun blitt utbetalt styrehonorar til styrets leder.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	9 656	64 375
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	9 656	64 375

Note 4 - Aksjer og andeler som er nedskrevet/tapt

Selskap	Kostpris	Nedskrevet	Realisert tap	Balanseført verdi	Info
Tinymesh AS	1 899 000	1 899 000	0	0	Verdivurdering
Askin AS	1 574 707	1 207 232	0	367 475	Verdivurdering
Retyre AS	2 200 199	1 638 386	0	561 942	Verdivurdering
Crowd Professional Technologies AS	999 998	0	990 308	0	Solgt med tap

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2025	2024
Resultat før skatt	-5 964 278	-309 863
Permanente forskjeller	5 732 751	0
Skattepliktig inntekt	-231 527	-309 863



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Note 6 - Oppsummering verdivurdering 2025

	2018	2019	2020	2021
Samlet kostpris	7 703 464	15 357 737	16 514 057	17 088 760
Vurdert verdi	7 125 405	17 755 410	21 476 412	30 326 128
Verdiendring totalt	-578 059	2 397 673	4 962 355	13 237 368
Verdiendring i %	-7,5%	15,6%	30,0%	77,5%

	2022	2023	2024	2025
Samlet kostpris	17 088 760	17 088 760	17 838 760	18 338 757
Vurdert verdi	22 861 993	26 160 324	27 467 607	7 829 520
Verdiendring totalt	5 773 233	9 071 564	9 628 847	-10 509 237
Verdiendring i %	33,8%	53,1%	54,0%	-57,3%

Porteføljens samlede verdi er i 2025 redusert fra NOK 27,5 mill. til NOK 7,8 mill., en nedgang på NOK 19,6 mill. (-72 %). Hovedårsakene er:

- reTyre (Technium AS): Nedskrevet fra NOK 14,8 mill. til NOK 0,6 mill. som følge av Series A-finansiering gjennomført ved utgangen av 2025, der emisjonsprisen medfører vesentlig utvanning av eksisterende aksjonærer. Selskapet har gjennom runden fått et betydelig kapitalinnskudd og kapitalsterke investorer på eiersiden, noe som styrker grunnlaget for videre utvikling.

- Tinymesh AS: Nedskrevet fra NOK ~2,9 mill. til NOK 0. Selskapet har svak kommersiell utvikling, sårbart inntektsgrunnlag og gjeld.

- Crowd Professional Technologies AS: Aksjer solgt for NOK 10 000,- som del av krevende restrukturering – realisert tap NOK 990 000.

- Veira (Disruptive Engineering AS): Positiv utvikling og økende salgstakt. Administrasjonen vurderer at aksjekursen ikke reflekterer selskapets reelle verdier, da nyutviklede løsninger og styrket markedsposisjon gir et vesentlig verdipotensial utover bokført verdi.

- Askin AS: Nedskrevet med NOK 1 207 232 til NOK 367 475 etter nylig meldt emisjon til NOK 2,14/aksje.

Samlet urealisert tap utgjør NOK 10,5 mill. målt mot historisk kostpris. Åtte av tolv porteføljeselskaper er avsluttet gjennom konkurs, avvikling eller salg. Fondet har fire gjenværende posisjoner per 31.12.2025.

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 000	1 000	25 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE	5 000	20,00	Ordinære
SPAREBANK 1 STIFTELSEN ØSTFOLD	5 000	20,00	Ordinære
SPAREBANK 1 ØSTFOLD AKERSHUS	4 000	16,00	Ordinære
GLAVA AS	2 500	10,00	Ordinære
PECA EIENDOM AS	2 500	10,00	Ordinære
BREIANGEN AS	500	2,00	Ordinære
COLLIGO AS	500	2,00	Ordinære
HOELSTAD HOLDING AS	500	2,00	Ordinære
J. C. BROCH AS	500	2,00	Ordinære
MEKATRONIKK HOLDING AS	500	2,00	Ordinære
PHOENIX INVEST AS	500	2,00	Ordinære
SANNVEST AS	500	2,00	Ordinære
STELLANOR	500	2,00	Ordinære
TALLOM AS	500	2,00	Ordinære
ÆSOP AS	500	2,00	Ordinære
BATO AS	500	2,00	Ordinære
MANZANA AS	250	1,00	Ordinære
SPIRET AS	250	1,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	25 000	100	

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2024	25 000 000	-15 570	-13 470 673	11 513 757
Årsresultat	0	0	-5 964 278	-5 964 278
Egenkapital 31.12.2025	25 000 000	-15 570	-19 434 952	5 549 478

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Fremførbart underskudd	-5 849 532	-6 081 059	231 527
Netto forskjeller	-5 849 532	-6 081 059	231 527
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	5 849 532	6 081 059	-231 527
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.



Årsberetning for 917156921 ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Østfold Follo Nyskapingfond AS er et investeringsselskap med formål å investere i teknologi- og forskningsbaserte små og mellomstore vekstbedrifter. Bedriftene skal være lokalisert i Østfold og Follo, og befinne seg i såkorn- eller tidlig venturefase. Selskapets forretningskontor er i Moss kommune.

FORTSATT DRIFT

Selskapet ble stiftet i 2016. Deler av aksjekapitalen er tapt som følge av nedskrivninger i porteføljen og akkumulerte forvaltningskostnader. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2025 på kr. -5 964 278, mot et resultat på kr. -309 863 året før. Resultatnedgangen skyldes i hovedsak nedskrivninger i porteføljen. Selskapet har pr. 31.12.2025 en bokført egenkapital på kr. 5 549 478 og en total balansesum på kr. 5 634 676. Styret vurderer at nedskrivningene reflekterer en forsvarlig verdivurdering basert på selskapenes faktiske utvikling, og at likviditeten er tilfredsstillende på kort sikt.

SELSKAPETS UTSIKTER OG RISIKO

Østfold Follo Nyskapingfond forvalter en moden portefølje som i 2025 har gjennomgått en vesentlig verdikorrigerings. Samlet vurdert verdi er redusert fra NOK 27,5 mill. til NOK 7,8 mill., tilsvarende en nedgang på 72 %. Nedgangen er i tråd med den iboende risikoen i tidligfaseinvesteringer, der et fåtall posisjoner typisk står for hoveddelen av verdiskapingen. Hovedgrunnen til nedskrivningen er gjennomføringen av en kapitalutvidelse i ReTyre AS. Til tross for god ordreinnngang så selskapet seg nødt til å gjennomføre en emisjon på en lav pris for å unngå likviditetsutfordringer. Styret er av den oppfatning at ReTyre fortsatt har et interessant oppsidepotensial.

Fondet har fire gjenværende porteføljeposisjoner og gjennomførte en oppfølgingsinvestering på NOK 500 000 i løpet av 2025. Kontantbeholdningen er redusert fra NOK 1,4 mill. til NOK 575 000 ved utgangen av 2025. Styret har gjennomført vesentlige kostnadsreduksjoner. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende på kort sikt, men fondet er avhengig av vellykkede exits for å kunne skape avkastning til investorene.

For 2026 vil fondets hovedfokus være å realisere verdier der mulighetene oppstår, samtidig som gjenværende posisjoner forvaltes med sikte på å maksimere verdien for investorene.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Styret består av fire personer, hvorav to er kvinner.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



Moss, 25.03.2026

For ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

Andreas Mollatt, styrets leder
Maritha Hellem, styremedlem
Per Christian Anfinnsen, styremedlem
Toril Mølmen, styremedlem
André Tandberg, daglig leder